

# OBJEDNÁVKA

<p><b>Doklad</b> OBJ21/105/ - 94</p> <p><b>ODBĚRATEL - fakturační adresa</b>                  Krajská hygienická stanice                  Středočeského kraje se sídlem v Praze</p> <p>Dittrichova 17                  120 00 Praha 2</p> <p><b>IČ</b> 71009159      <b>Nejsme plátcí DPH !!!</b>  <b>Typ</b> Organizační složka státu</p>	<p><b>Číslo objednávky</b> <b>21/105/094</b></p> <p><b>DODAVATEL</b>                  Testo, s.r.o.</p> <p>Jinonická 804/80                  158 00 Praha 5                  Česko</p> <p><b>IČ</b> 25725394      <b>DIČ</b> CZ25725394</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;"><b>Datum vystavení</b></td> <td style="width: 33%;">15.12.2021</td> <td style="width: 33%;"><b>Číslo jednací</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Smlouva</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Požadujeme :</b></td> </tr> <tr> <td><b>Termín dodání</b></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Způsob dopravy</b></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Způsob platby</b></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Splatnost faktury</b></td> <td>21 dnů</td> <td></td> </tr> </table>	<b>Datum vystavení</b>	15.12.2021	<b>Číslo jednací</b>			Smlouva	<b>Požadujeme :</b>			<b>Termín dodání</b>			<b>Způsob dopravy</b>			<b>Způsob platby</b>			<b>Splatnost faktury</b>	21 dnů															
<b>Datum vystavení</b>	15.12.2021	<b>Číslo jednací</b>																																		
		Smlouva																																		
<b>Požadujeme :</b>																																				
<b>Termín dodání</b>																																				
<b>Způsob dopravy</b>																																				
<b>Způsob platby</b>																																				
<b>Splatnost faktury</b>	21 dnů																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">Položka</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Množství MJ</th> <th style="width: 15%;">Cena/MJ</th> <th style="width: 15%;">Cena celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Teploměr Testo 112, 1-kanálový, NTC/Pt 100.</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>4 956.16</td> <td>118 947.84</td> </tr> <tr> <td>Vodotěsná ponorná/vpichovací sonda, kalibrovatelná.</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>2 129.60</td> <td>51 110.40</td> </tr> <tr> <td>Ověření stanoveného měřidla teploty-1 snímač.</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>4 452.80</td> <td>106 867.20</td> </tr> <tr> <td>Přesná robustní vzduchová sonda NTC, kalibrovatelná.</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>2 013.44</td> <td>48 322.56</td> </tr> <tr> <td>Prvotní akreditovaná kalibrace - nový číslíkový teploměr Testo, 1 snímač - 4 kalibrační body.</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>925.65</td> <td>22 215.60</td> </tr> <tr> <td>Pohotovostní taška pro přístroj a sondy.</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>784.08</td> <td>18 817.92</td> </tr> </tbody> </table>		Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Teploměr Testo 112, 1-kanálový, NTC/Pt 100.		24.00	4 956.16	118 947.84	Vodotěsná ponorná/vpichovací sonda, kalibrovatelná.		24.00	2 129.60	51 110.40	Ověření stanoveného měřidla teploty-1 snímač.		24.00	4 452.80	106 867.20	Přesná robustní vzduchová sonda NTC, kalibrovatelná.		24.00	2 013.44	48 322.56	Prvotní akreditovaná kalibrace - nový číslíkový teploměr Testo, 1 snímač - 4 kalibrační body.		24.00	925.65	22 215.60	Pohotovostní taška pro přístroj a sondy.		24.00	784.08	18 817.92
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																																
Teploměr Testo 112, 1-kanálový, NTC/Pt 100.		24.00	4 956.16	118 947.84																																
Vodotěsná ponorná/vpichovací sonda, kalibrovatelná.		24.00	2 129.60	51 110.40																																
Ověření stanoveného měřidla teploty-1 snímač.		24.00	4 452.80	106 867.20																																
Přesná robustní vzduchová sonda NTC, kalibrovatelná.		24.00	2 013.44	48 322.56																																
Prvotní akreditovaná kalibrace - nový číslíkový teploměr Testo, 1 snímač - 4 kalibrační body.		24.00	925.65	22 215.60																																
Pohotovostní taška pro přístroj a sondy.		24.00	784.08	18 817.92																																
<p><b>Vystavil(a)</b> <b>Celková cena</b> <b>366 281.52 Kč</b>                  Mgr. Jitka Veverková</p>																																				
<p><b>2. Účel pořízení komodity:</b> je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje                  3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.                  4. <b>Cena:</b> Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.                  5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu, která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší.                  6. DPH: objednatel není plátcí DPH, dodavatel je plátcí DPH.                  7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.</p>																																				

V Praze dne: 15.12.2021

V PRAZE dne 15.12.2021

Jménem objednatele: JITKA VEVERKOVÁ

Převzetí objednávky potvrzuje: 

Krajská hygienická stanice  
 Středočeského kraje se sídlem v Praze  
 Dittrichova 329/17  
 128 01 Praha 2

Testo s. r. o.  
 Jinonická 80, 158 00 Praha 5  
 tel.: 222 266 700, fax.: 222 266 748  
 IČO : 25725394, DIČ : CZ25725394

Razítko a podpis objednatele

Razítko a podpis dodavatele